

Årsredovisning

för

NB Service i Östersund AB

559068-1283

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eriksson, Styrelseledamot

2024-03-04

Styrelsen för NB Service i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver serviceverkstad inom fordon, maskiner, båtar och motorer.

Bolagets omsättning har sjunkit beroende på minskad verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 300	731	2 119	2 843
Resultat efter finansiella poster	735	43	213	99
Soliditet (%)	81,7	69,0	59,9	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	673 965	23 920	747 885
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 920	-23 920	0
Årets resultat			440 664	440 664
Belopp vid årets utgång	50 000	697 885	440 664	1 188 549

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	697 884
årets vinst	440 664
	1 138 548
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	638 548
	1 138 548

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 299 707	730 938
Övriga rörelseintäkter		189 808	650 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 489 515	1 380 976
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-281 774	-421 500
Övriga externa kostnader		-180 597	-346 484
Personalkostnader	2	-294 625	-569 789
Summa rörelsekostnader		-756 996	-1 337 773
Rörelseresultat		732 519	43 203
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 466	143
Summa finansiella poster		2 466	143
Resultat efter finansiella poster		734 985	43 346
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-200 000
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	190 534
Summa bokslutsdispositioner		-180 000	-9 466
Resultat före skatt		554 985	33 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 321	-9 960
Årets resultat		440 664	23 920

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		76 905	194 639
Summa varulager		76 905	194 639
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		530 199	568 817
Fordringar hos koncernföretag		400 000	200 000
Övriga fordringar		41 147	116 815
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 947
Summa kortfristiga fordringar		971 346	906 579
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		675 267	93 501
Summa kassa och bank		675 267	93 501
Summa omsättningstillgångar		1 723 518	1 194 719
SUMMA TILLGÅNGAR		1 723 518	1 194 719

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		697 884	673 965
Årets resultat		440 664	23 920
Summa fritt eget kapital		1 138 548	697 885
Summa eget kapital		1 188 548	747 885
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		276 668	96 668
Summa obeskattade reserver		276 668	96 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 669	8 698
Skulder till koncernföretag		0	200 000
Skatteskulder		88 187	0
Övriga skulder		120 184	101 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 262	40 230
Summa kortfristiga skulder		258 302	350 166
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 723 518	1 194 719

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	500 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-434 082
Försäljningar/utrangeringar	0	434 082
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
	850 000	850 000

Östersund 2024-03-01

Peter Eriksson
Peter Eriksson